ما دست دوستی و یگانگی خود را، برای پیگیری مبارزه برای پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در راه استقرار آزادی و دموکراسی در ایران، بسوی شما دراز میکنیم. و آرزو داریم که بتوانیم در راه پیشبرد صلح، حقوق بشر و آزادی در ایران، هرچه بیشتر مؤثر باشیم.

هیات اجرائی سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

25 شهریور 1387 برابر 15 سپتامبر 2008

**پیام هیات سیاسی- اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران - اکثریت**

**به همایش سوم جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران**

دوستان گرامی!

برگزاری سومین همایش "جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک" را به شما و همه فعالان و دوستداران جنبش جمهوریخواهی در ایران شادباش می گوئیم.

سازمان ما از هرگونه تلاشی که در راستای اتحاد عمل جمهوریخواهان دمکرات و سکولار انجام گیرد، صمیمانه استقبال می کند.

همرزمان گرامی!

دست شما را به گرمی می فشاریم و برای همایش "جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک" آرزوی موفقیت داریم.

هیات سیاسی- اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران(اکثریت)

آدینه ۲۹ شهریور ۱۳۸۷ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۸

**پیام کمیتهی هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران به**

**سومین نشست سراسری جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران**

دوستان عزیز!

برگزاری سومین نشست سراسری شما را صمیمانه تبریک می گوئیم و نشستی پر بار را در راستای تحقق وظایف بزرگی که در پیش دارید برایتان

آرزو می‌کنیم.